
	56 – sábado, 25 de Agosto de 2012	D iário do Executivo	 Minas Gerais - Caderno 1
pelo período de 01 (um) mês, ao nº 102.055-1, JOSÉ FRANCISCO DE 
LIMA, DAD1, referentes ao 4º lustro, a partir de 01/08/2012;
ATO DO COMANDANTE DA 9ª RPM - AUTORIZA O AFASTA-
MENTO PARA GOZO DE FÉRIAS-PRÊMIO, nos termos da Reso-
lução nº 4049, de 22/10/2009, pelo período de 03 (três) meses, ao nº 
108.034-0, ELIZABETH MARIA NEVES FERREIRA, DAD1, refe-
rentes ao 4º lustro, a partir de 28/08/2012;

24 333703 - 1

Polícia Civil do Estado 
de Minas Gerais

Chefe de Polícia Civil: Cylton Brandão da Matta

Expediente
POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Atos Assinados pelo Senhor Chefe da Polícia Civil de Minas Gerais:

60.850 - no uso de suas atribuições, e em atendimento a requeri-
mento da parte interessada, datado de 09/08/2012, designa, a pedido, 
nos termos dos incisos I, e II, artigo 115, da Lei nº 5.406, de 16 de 
dezembro de 1969, a Bela. Larissa Nunes Mayerhofer Lima, MASP 
1.188.463-2, Delegada de Polícia, código DL, nível I, para prestar ser-
viços na 1ª Delegacia de Polícia Civil/Sabará/3º Deptº., procedente de 
Santa Luzia.

60.851 - no uso de suas atribuições, a teor do oficio nº 0436/3ºDEPPC/
SIPJ/2012, do 3º Departamento de Polícia Civil, de 24/04/12, designa 
“ex offício”, nos termos do inciso IV, artigo 115, da Lei n.º 5.406, de 
16 de dezembro de 1969, o Bel. Victor Hugo de Vasconcelos da Silva, 
MASP 1.237.945-9, Delegado de Polícia, código DL, nível I, para 
prestar serviço na Delegacia de Polícia Civil de Plantão/Vespasiano/3º 
Deptº., procedente da 3ª Depol/Vespasiano.

60.852 - no uso de suas atribuições, e regularizar situação funcio-
nal, designa, Dácio Francisco Morais, MASP 386.152-3, Escrivão de 
Polícia II, código EP-II, nível II, para prestar serviços na 3ª Delega-
cia Regional de Polícia Civil de Passos/18º Deptº., procedente de Itaú 
de Minas.

60.853 - no uso de suas atribuições, designa a pedido, nos termos dos 
incisos I do artigo 115, da Lei n.º 5.406, de 16 de dezembro de 1969, 
Vinícius Márcio De Melo Marques, MASP 1.189.243-7, Escrivão de 
Polícia II, código EP-II, nível I, para prestar serviços na Delegacia de 
Polícia Civil/São José da Lapa/3º Deptº., procedente de Pará de Minas.

60.854 - no uso de suas atribuições, designa, a pedido, nos termos do 
inciso I, artigo 115, da Lei nº 5.406, de 16 de dezembro de 1969, Antô-
nio Carlos da Silva, MASP 1.189.420-1, Escrivão de Polícia II, código 
EP-II, nível I, para prestar serviços na Delegacia de Polícia Civil/Bom 
Despacho/7ºDeptº., procedente de Bueno Brandão.

60.855 - no uso de suas atribuições, designa, a pedido, Luiz Carlos 
Costa Lara, MASP 298.421-9, Investigador de Polícia II, código IP-II, 
nível III, para prestar serviços na 1ª Delegacia de Polícia Civil de Venda 
Nova/1º Deptº., procedente da 6ª Delegacia Especializada de Furto, 
Roubo, Anti-Sequestro e Organizações Criminosas.

60.856 - no uso de suas atribuições, designa a pedido, nos termos dos 
incisos I do artigo 115, da Lei n.º 5.406, de 16 de dezembro de 1969, 
Marcelo Lucas Rodrigues, MASP 344.036-9, Investigador de Polícia II, 
código IP-II, nível III, para prestar serviços na 1ª Delegacia Regional de 
Polícia Civil/Divinópolis/7ºDepto., procedente de Carmo do Cajurú.

60.857 - no uso de suas atribuições, designa a pedido, nos termos 
dos incisos I do artigo 115, da Lei n.º 5.406, de 16 de dezembro de 
1969, Mário Lúcio Costa, MASP 296.813-9, Investigador de Polícia 
II, código IP-II, nível I, para prestar serviços na 6ª Delegacia Regio-
nal de Polícia Civil/Noroeste/1ºDepto., procedente da Diretoria de 
Telecomunicações.

60.858 - no uso de suas atribuições, designa a pedido, nos termos dos 
incisos I do artigo 115, da Lei n.º 5.406, de 16 de dezembro de 1969, 
Marília Lima Santos, MASP 1.075.710-2, Investigador de Polícia II, 
código IP-II, nível I, para prestar serviços na 2ª Delegacia Regional de 
Polícia Civil/Pedra Azul/15º Deptº., procedente de Andradas.

60.859 - no uso de suas atribuições, designa, a pedido, nos termos dos 
incisos I, artigo 115, da Lei n.º 5.406, de 16 de dezembro de 1969, Jona-
tas Domingues, MASP 1.256.385-4, Investigador de Polícia II, código 
IP-II, nível I, para prestar serviços na Delegacia de Polícia Civil de 
Coronel Fabriciano/12º Deptº., procedente de Manhuaçu.

60.860 - no uso de suas atribuições, designa, a pedido, nos termos dos 
incisos I, artigo 115, da Lei n.º 5.406, de 16 de dezembro de 1969, Car-
los Roberto Alves Freire, MASP 1.256.598-2 Investigador de Polícia 
II, código IP-II, nível I, para prestar serviços na 4ª Delegacia Regio-
nal de Polícia Civil de Araguari/9ºDeptº., procedente de São Sebastião 
do Paraíso.

60.861 - no uso de suas atribuições, designa a pedido, nos termos dos 
incisos I do artigo 115, da Lei n.º 5.406, de 16 de dezembro de 1969, 
Heldo Costa, MASP 1.257.123-8, Investigador de Polícia II, código 
IP-II, nível I, para prestar serviços na 4ª Delegacia Regional de Polícia 
Civil/Muriaé/4º Deptº., procedente de Manhuaçu.

 Corregedoria Geral de Polícia

Portaria nº 233/CGPC/2012

O Corregedor Geral de Polícia Civil, no uso de suas atribuições legais, 
no exercício de suas funções, e
 Considerando os termos do art. 176, parágrafo único, da Lei n.º 
5.406/69;
 Considerando que o Processo Administrativo nº 172.103/2012, instau-
rado pela Portaria nº 199/CGPC/2012, datada de 10/08/12, e publicada 
no Diário Oficial do Estado de Minas Gerais em 11/08/12, ainda se 
encontra em fase de instrução;
 Considerando, finalmente, os motivos apontados nos autos, os quais 
impossibilitaram a sua conclusão;
 Resolve:
I- Designar o Dr. Luiz Carlos Ferreira, Delegado de Polícia, Nível 
Especial, MASP 298.422 – 7, servidor estável e em exercício na Cor-
regedoria Geral de Polícia Civil, para substituir o Dr. Weser Francisco 
Ferreira Neto, Delegado de Polícia, Nível Especial, MASP 387.421 – 1, 
como Membro da Comissão Especial Processante, instituída pela Por-
taria nº 199/CGPC/2012, datada de 10/08/12, e publicada no Diário 
Oficial do Estado de Minas Gerais em 11/08/12, que determinou a ins-
tauração do Processo Administrativo em desfavor dos acusados G.P.O., 
Delegado de Polícia, Nível II, MASP.: 457.846 – 4, A.O.N.J., Investiga-
dor de Polícia II, Nível I, MASP.: 1.112.260 – 3 e C.R.R., Investigador 
de Polícia II, Nível I, MASP.: 1.112.274 – 4.
 Registre-se, publique-se e cumpra-se.

 Belo Horizonte, 24 de agosto de 2012.

 Renato Patrício Teixeira
 Corregedor Geral de Polícia Civil

Portaria nº 234/CGPC/2012

O Corregedor Geral de Polícia Civil, no uso de suas atribuições legais, 
no exercício de suas funções, e
 Considerando os termos do art. 176, parágrafo único, da Lei n.º 
5.406/69;
 Considerando que o Processo Administrativo nº 118.756/2012, instau-
rado pela Portaria nº 200/CGPC/2012, datada de 10/08/12, e publicada 
no Diário Oficial do Estado de Minas Gerais em 11/08/12, ainda se 
encontra em fase de instrução;
 Considerando, finalmente, os motivos apontados nos autos, os quais 
impossibilitaram a sua conclusão;
 Resolve:
I – Designar o Dr. Luiz Carlos Ferreira, Delegado de Polícia, Nível 

Especial, MASP 298.422 – 7, servidor estável e em exercício na Cor-
regedoria Geral de Polícia Civil, para substituir o Dr. Weser Francisco 
Ferreira Neto, Delegado de Polícia, Nível Especial, MASP 387.421 – 
1; Drª. Daniela Gomes Moreira, Delegada de Polícia, Nível Especial, 
MASP 1.145.071 – 5, servidora estável e em exercício na Corregedoria 
Geral de Polícia Civil, para substituir a Drª. Sinara Valadares Samour, 
Delegada de Polícia, Nível Especial, MASP 546.642 – 0, como Mem-
bro e Secretária, respectivamente, da Comissão Especial Processante, 
instituída pela Portaria nº 200/CGPC/2012, datada de 10/08/12, e publi-
cada no Diário Oficial do Estado de Minas Gerais em 11/08/12, que 
determinou a instauração do Processo Administrativo em desfavor dos 
acusados A.A.S., Investigadora de Polícia II, Nível II, MASP.: 667.950 
– 0, R.N.S.A., Investigador de Polícia II, Nível I, MASP.: 1.112.782 – 
6, e D.F.R., Delegado de Polícia, Nível Especial, MASP.: 294.185 – 4.
 Registre-se, publique-se e cumpra-se.

 Belo Horizonte, 24 de agosto de 2012.

Renato Patrício Teixeira
 Corregedor Geral de Polícia Civil

Academia de Polícia Civil
Divisão de Recrutamento e Seleção

Portaria nº 135/DRS/ACADEPOL/PCMG/2012
Concurso Público Provimento 2011/1

Delegado de Polícia – Edital 01/11

O Diretor Geral da Academia de Polícia Civil de Minas Gerais, no uso 
de suas atribuições e na forma da Lei, considerando decisão judicial 
exarada nos autos do processo nº 0024.12.130.958-7, torna público que 
a candidata Claudia Menezes Cipullo, inscrita sob o nº 14760 no Con-
curso Público provimento 2011/1 para Delegado de Polícia, será opor-
tunamente convocada para os Exames Biomédicos e Biofísicos, em 
data a ser definida em portaria convocatória específica para o ato.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Academia de Polícia Civil de Minas Gerais, em Belo Horizonte, aos 24 
dias de agosto de 2012.

Marco Antônio Monteiro de Castro
Diretor-Geral da Academia de Polícia Civil

Superintendência de Planejamento, Gestão e Finanças

Portaria Nº 1644/2012/DMP/CPGF/SPGF/PCMG

O Diretor de Material e Patrimônio/CPGF/SPGF, no uso das atribuições 
previstas na Resolução nº 6.617/PCMG, de 21 de Outubro de 2002, do 
Art. 1º da Lei nº 10.520, de 17 de Julho de 2002, o inciso “I” do Art. 
7º da Lei Estadual nº 14.167, de 10 de janeiro de 2002 e o Decreto nº 
44.786, de 18 de Abril de 2008.
Resolve:
Art. 1º - Designar os servidores, para exercerem a função de Pregoeiros, 
nos seguintes Processos:
- Cássia Regina Costa e Silva, Investigador de Polícia III, MASP: 
341.616;

Nº 
Processo Material Data da 

Sessão

471/2012 Aquisição de combustível para Delegacia 
de Polícia de Inconfidentes/MG.

06/009/12 
às 13:00h

473/2012 Aquisição de combustível para Delegacia 
de Polícia de Três Corações/MG.

10/09/12 
às 09:30h

477/2012 Aquisição de combustível para Delegacia 
de Polícia de Carandaí/MG.

10/09/12 
às 13:00h

-Alexandre Augusto Francisco, Auxiliar da Polícia Civil, MASP: 
906.631;

Nº 
Processo Material Data da 

Sessão

472/2012 Aquisição de combustível para Delegacia 
de Polícia de Visconde do Rio Branco/MG.

06/09/12 
às 13:00h

476/2012 Aquisição de combustível para Delegacia 
de Polícia de Ouro Fino/MG.

10/09/12 
às 09:30h

478/2012 Aquisição de combustível para Delegacia 
de Polícia de Nepomuceno/MG.

10/09/12 
às 13:00h

- Art. 2º - Ficam designados para constituírem a Equipe de Apoio aos 
Pregoeiros os seguintes servidores:
01-Leandro Gonçalves de Oliveira, Auxiliar de Serviços C, Mat: 
79.106-9
02-Mônica H. L. Garajau de Alcantra, Auxiliar de serviços C, Mat: 
78.246-7
03-Geovani Lorentz Gazzinelli, Supervisor de Serviços – A, Matr.: 
622.683.
04-Lucimara Trajano Lourenço Cardozo, Auxiliar de Serviços C, Matr; 
65.038-3
05-Wellysson de Oliveira, Investigador de Policia I, MASP: 
1.256.798-8

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
Belo Horizonte, 23 de Agosto de 2012.

Daniel Barcelos Ferreira
Diretor de Material e Patrimônio

24 333878 - 1
 POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Departamento de Trânsito

Edital de Notificação da Autuação da Infração de Trânsito

O Chefe de Departamento de Trânsito de Minas Gerais - DETRAN/
MG, na qualidade de Autoridade de Trânsito, com fulcro nos arti-
gos 281 e 282, do Código de Trânsito Brasileiro, na Deliberação nº 
66/04, do Conselho Estadual de Trânsito - CETRAN/MG, e Resolução 
149/03, do Conselho Nacional de Trânsito - CONTRAN, considerando 
que a Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos - ECT, devolveu as 
Notificações de Autuação de Infrações de Trânsito por não ter loca-
lizado os proprietários dos veículos, abaixo relacionados, notifica-os 
das respectivas autuações, concedendo-lhes, caso queiram, o prazo de 
15 (quinze) dias, contados desta publicação, para interporem defesa da 
autuação, junto ao órgão executivo estadual de trânsito - DETRAN/
MG, e, ainda, para indicação do condutor infrator, nos termos do artigo 
257 do C.T.B. e Resolução 149/03, do CONTRAN.

Notificação da Autuação de Infração à Legislação de Trânsito
Período de devolução: 16/07/2012  a  21/08/2012

Nome
Placa	 AIT	 Infração	 Data	 Hora
     
Abel Cabral                             
GSB-4193	 0000899832	 692-00	 10/08/2012	 14:35
Abel De Paulo Vitor                     
GOE-2810	 AA02160387	 501-00	 08/07/2012	 10:35
Abel De Paulo Vitor                     
GOE-2810	 AA02160388	 691-20	 08/07/2012	 10:40
Abner Daniel Goncalves                  
HGN-5963	 AA03194852	 573-80	 01/08/2012	 17:45
Acacio Pereira Da Silva                 
DCJ-7463	 AA03274014	 659-92	 10/08/2012	 08:30
Adailson Pereira Santana                
HGQ-0019	 AA03194682	 501-00	 04/08/2012	 17:40
Adalberto Cordeiro Campos               
HNC-6792	 AA02197890	 736-62	 18/07/2012	 15:52
Adalia Iluminata Santana                
HEV-0617	 AA02170225	 501-00	 05/08/2012	 18:10
Adalton Franca Da Costa                 
KEU-1244	 AA03449188	 501-00	 03/08/2012	 22:30
Adalton Luiz Lopes                      
HJF-9949	 0000896870	 692-00	 08/08/2012	 10:13
Adao Caetano                            
GYX-1829	 AA03329436	 516-91	 08/08/2012	 11:05
Adao Caetano                            
GYX-1829	 AA03329437	 518-51	 08/08/2012	 10:58
Adao De Oliveira Leite                  
GPZ-6833	 AA03194882	 736-62	 01/08/2012	 13:20

Adao Pereira Mendes                     
HCP-8458	 0000899812	 692-00	 02/08/2012	 14:58
Adauto Vieira Dos Santos                
HCL-8548	 AA03994205	 555-00	 17/07/2012	 13:45
Adegilson Felicio Coelho                
NYB-3227	 AA02030178	 734-00	 28/07/2012	 20:30
Adeildes Jose Tanez                     
GRZ-4771	 AA02581175	 736-62	 28/07/2012	 10:28
Adeilson Jose De Souza                  
HCX-0549	 AA03490588	 655-61	 07/08/2012	 20:00
Adeir Teixeira Dos Santos               
HAP-2313	 L003725192	 734-00	 02/08/2012	 19:50
Adelaide De Souza Quirino               
GLY-0224	 AA02672021	 518-51	 27/07/2012	 18:29
Adelardo Correia Alves                  
HGP-2840	 AA02040843	 604-12	 23/07/2012	 18:55
Adelia Campos Dos Santos Barbosa        
GQJ-9325	 AA03886111	 659-92	 03/08/2012	 00:00
Adelino Marques Soares                  
HNJ-9625	 AA02581674	 734-00	 28/07/2012	 18:00
Adelio Porfirio De Sena Filho           
GWF-8545	 0000883298	 692-00	 16/07/2012	 15:52
Ademar Ferreira                         
HBY-6074	 AA03841215	 518-51	 20/07/2012	 08:29
Ademilton Quintino Ferreira             
HGH-5085	 AA03003080	 501-00	 25/07/2012	 16:25
Ademir Aparecido Pinto                  
HJK-0986	 0000899228	 692-00	 09/08/2012	 15:59
Ademir Geraldo Dos Santos               
GSL-2250	 AA02626996	 691-20	 04/08/2012	 21:13
Adenil Thasmo                           
LAA-5722	 AA02161062	 691-20	 06/07/2012	 21:10
Adenilson Borges Da Silva               
HKA-2344	 AA02684157	 501-00	 24/07/2012	 16:24
Adenilson Souza Pereira                 
GRR-9308	 AA02341898	 501-00	 23/07/2012	 11:50
Adenir Nazario Da Cunha                 
GYF-4139	 0000896027	 692-00	 06/08/2012	 15:41
Aderilson Soares Da Silva               
HBW-9045	 AA02626358	 736-62	 13/07/2012	 16:25
Adilson Augusto Alves                   
HCK-9864	 0000898319	 692-00	 07/08/2012	 14:58
Adilson Cordeiro Neto Rodrigues         
DBI-0942	 0000899756	 692-00	 27/07/2012	 16:46
Adilson Fernando Fuentes                
DHW-7295	 0000895538	 692-00	 19/07/2012	 15:10
Adilson Goncalves Dos Santos            
GRD-6461	 0000896131	 692-00	 25/07/2012	 15:43
Adilson Natalino De J Pereira           
GXR-9459	 AA02922300	 501-00	 27/07/2012	 18:00
Adilson Soares Viana                    
DNJ-7461	 0000899190	 692-00	 09/08/2012	 15:41
Adimar Alves De Andrade                 
GZS-7361	 AA02161952	 504-50	 24/07/2012	 16:00
Adimar Alves De Andrade                 
GZS-7361	 AA02161953	 691-20	 24/07/2012	 16:00
Adiron Da Silva Fonseca                 
JEG-2973	 AA03519109	 539-80	 28/07/2012	 14:45
Adirson Aparecido Lde Jesus             
GOK-6799	 AA02852395	 659-92	 30/07/2012	 16:00
Adma Andere Dantas                      
GWP-4959	 0000896669	 692-00	 06/08/2012	 11:24
Adnilson Ribeiro De Azambuja            
HIP-3776	 AA02036179	 736-62	 04/08/2012	 10:10
Adriana De Almeida Valdivino            
HKL-7120	 AA03546494	 501-00	 04/08/2012	 19:50
Adriana De Lima                         
BJQ-4486	 AA02433322	 552-50	 31/07/2012	 13:50
Adriana Ferreira Cardarelli             
DZT-9452	 AA03600421	 516-91	 10/07/2012	 19:45
Adriana Francini Vieira                 
GKV-4975	 0000888831	 692-00	 20/07/2012	 07:52
Adriana Maria Da Silva Lima             
AJC-1261	 0000896974	 692-00	 08/08/2012	 11:26
Adriana Maria Dias                      
HES-9808	 AA03667972	 518-51	 16/07/2012	 16:05
Adriane Elisabeth Fde Oliveira          
HAR-6791	 AA02653026	 736-62	 25/07/2012	 10:15
Adriane Elisabeth Fde Oliveira          
HAR-6791	 AA02653027	 518-51	 25/07/2012	 10:15
Adriani Marques De Sa                   
HHN-2004	 AB04711469	 659-92	 27/07/2012	 13:17
Adriano Assis Do Couto Faria            
ECX-2049	 0000898507	 692-00	 10/08/2012	 09:05
Adriano Cardoso Boaventura              
CSH-3749	 AA03370357	 691-20	 04/08/2012	 19:00
Adriano Cardoso Boaventura              
CSH-3749	 AA03370355	 501-00	 04/08/2012	 19:00
Adriano Cardoso Boaventura              
CSH-3749	 AA03370356	 663-72	 04/08/2012	 19:00
Adriano Carlos Ferreira                 
GXV-3477	 AA01933577	 659-92	 27/06/2012	 17:00
Adriano Jose Machado Palhares           
HFN-8992	 AA02766905	 736-62	 27/07/2012	 16:13
Adriano Paixao Souza                    
EBW-4035	 0000896447	 692-00	 03/08/2012	 14:13
Adriano Rodrigues Machado               
HFJ-8142	 0000900761	 692-00	 14/08/2012	 16:04
Adriano Rodrigues Moreira               
GNP-1688	 AA03550612	 659-92	 10/08/2012	 21:30
Adriano Rodrigues Moreira               
GNP-1688	 AA03550613	 691-20	 10/08/2012	 21:30
Adriano Rodrigues Moreira               
GNP-1688	 AA03550611	 501-00	 10/08/2012	 21:30
Adriel Abner Santos Bruno               
HEN-4494	 AA02760535	 607-60	 26/07/2012	 20:05
Adson Tiago Ramos                       
KNI-4390	 0000900439	 692-00	 08/08/2012	 15:54
Aender Luiz Fonseca                     
DRA-7604	 0000899406	 692-00	 13/08/2012	 10:27
Afonso Cardoso De Andrade Junior        
HCO-3959	 0000896879	 692-00	 06/08/2012	 16:24
Afranio De Mattos Oliveira              
HGZ-7663	 AA02653205	 659-92	 25/07/2012	 14:52
Afranio De Mattos Oliveira              
HGZ-7663	 AA03301503	 552-50	 20/07/2012	 00:10
Agnaldo  edward Trindade                
GSP-9151	 AB04964608	 659-92	 04/08/2012	 06:30
Agostinho Meireles De Oliveira          
HIT-0414	 AA01993363	 661-02	 27/07/2012	 08:22
Aguida Jonas Libero                     
JFU-3262	 AA03835791	 518-51	 29/07/2012	 15:26
Ailton Erasmo Mateus                    
HDY-4799	 AA02473318	 516-91	 29/07/2012	 19:25
Ailton Jose Pellegrini                  
BGY-3660	 0000889889	 692-00	 27/07/2012	 11:06
Ailton Jose Pellegrini                  
CIV-0176	 0000889890	 692-00	 27/07/2012	 11:08
Ailton Rodrigues De Sousa               
GLL-3427	 0000898489	 692-00	 08/08/2012	 14:33
Airton Do Patrocinio                    
HDC-7342	 0000879638	 692-00	 10/07/2012	 10:19
Airton Francisco Pereira                
CAQ-5563	 0000893406	 692-00	 31/07/2012	 10:04
Alair Lazaro Da Silva                   
HJA-2070	 AA02673765	 736-62	 24/07/2012	 16:55
Alair Rodrigues Braga                   
HPE-4831	 AA03639177	 501-00	 24/07/2012	 09:15
Alan Cipriano Guedes                    
HJY-8473	 AA02669925	 506-10	 14/07/2012	 13:40
Alan Cipriano Guedes                    
HJY-8473	 AA02669926	 501-00	 14/07/2012	 13:45
Alan Fraga De Castro                    
HML-0326	 AA03213235	 659-92	 10/08/2012	 16:56
Alan Fraga De Castro                    
HML-0326	 AA03213236	 736-62	 10/08/2012	 16:56
Alan Henrique Gama                      
JFH-4774	 AA02040720	 554-11	 26/07/2012	 10:26
Alan Mateus De Morais Couto             
CEV-8451	 AA02599570	 501-00	 12/08/2012	 17:20
Alan Mateus De Morais Couto             

CEV-8451	 AA02599571	 640-80	 12/08/2012	 17:22
Alan Pinto Rabelo                       
JGM-8827	 AA03509536	 555-00	 02/08/2012	 13:05
Alanzinha Torres De Souza               
HDM-1289	 0000898986	 692-00	 08/08/2012	 14:48
Albert De Oliveira Vidal                
HME-5834	 AA02161777	 691-20	 23/07/2012	 11:25
Alberto De Bernardi Neto                
GSG-7116	 0000900499	 692-00	 07/08/2012	 13:05
Alceu Linares Padua Junior              
EAG-8819	 0000899102	 692-00	 08/08/2012	 16:26
Alcides Cardoso Dos Reis                
JGU-9501	 0000896453	 692-00	 06/08/2012	 15:47
Aldair Jose Dos Reis                    
GYD-3642	 AA03212870	 663-72	 23/07/2012	 15:25
Aldecio Aguiar Dos Santos               
HKJ-7365	 AA02120958	 501-00	 23/07/2012	 17:41
Aldemir Antonio Viveiros                
DRU-5622	 AA02684262	 672-61	 27/07/2012	 08:24
Alderico Barbosa Rodrigues              
HDS-6399	 AA02966477	 501-00	 29/07/2012	 19:30
Aldo Jose De Sousa                      
GWX-3771	 AB01281380	 501-00	 19/07/2012	 13:00
Aldreone Leandro Da Silva               
HYL-7525	 0000900502	 692-00	 07/08/2012	 13:13
Aldrin Teixeira Rodrigues               
GYE-5396	 0000901086	 692-00	 15/08/2012	 10:22
Aleandre Pereira Gomes                  
JRP-7733	 AA02206044	 665-31	 26/07/2012	 09:00
Alessandra Alves Dos Santos             
JEV-0924	 0000895843	 692-00	 02/08/2012	 11:17
Alessandra Batista Goncalves            
HDC-4324	 0000899346	 692-00	 09/08/2012	 13:37
Alessandra C P De Oliveira              
GYW-0229	 AA01590883	 501-00	 02/08/2012	 16:48
Alessandra Da Rocha Valgas              
HBL-7459	 0000898989	 692-00	 08/08/2012	 14:55
Alessandra Mara Melo Moreira            
HDD-7946	 0000899722	 692-00	 13/08/2012	 14:21
Alessandro Cardoso De Jesus             
HNF-4102	 AA01600753	 659-92	 19/07/2012	 18:56
Alessandro Cardoso De Jesus             
HNF-4102	 AA01600752	 501-00	 19/07/2012	 18:55
Alessandro Da Silva                     
GRJ-8888	 AA02922749	 554-14	 20/07/2012	 13:00
Alessandro Dias Ferreira                
GXR-7104	 0000897336	 692-00	 07/08/2012	 10:06
Alessandro Dias Lourenco                
JUG-1111	 AB04630764	 659-92	 15/07/2012	 08:34
Alessandro Marcos F Barbosa             
HIM-3694	 AA03009232	 736-62	 25/07/2012	 15:08
Alesson Vicente De Almeida              
HJX-7597	 AA02063153	 554-15	 25/07/2012	 09:33
Alex  marcos  dias Julio                
HAU-9011	 0000900870	 692-00	 14/08/2012	 10:54
Alex Borges De Carvalho                 
GUV-0650	 AB04789318	 691-20	 29/07/2012	 10:14
Alex Junior Pereira                     
GYT-2378	 AA03368826	 501-00	 07/08/2012	 16:40
Alex Kentenik Manucci                   
CPU-6850	 AA02144618	 518-51	 24/07/2012	 11:40
Alex Sandro Ribeiro                     
CYI-1633	 0000897000	 692-00	 08/08/2012	 11:08
Alexandra Aparecida Do Carmo            
GUF-3487	 0000885967	 692-00	 18/07/2012	 16:46
Alexandra Lopes Ferreira                
GUJ-9313	 AA02150899	 556-80	 27/07/2012	 21:00
Alexandre Agair De Oliveira             
GTK-2470	 0000885036	 692-00	 18/07/2012	 15:38
Alexandre Alvim                         
HBK-4187	 AA02483605	 587-80	 24/07/2012	 15:56
Alexandre Aparecido Estevao             
HOB-2991	 AA02148261	 659-92	 19/07/2012	 10:44
Alexandre Chrisostomo Costa             
HEN-0883	 AA03840880	 665-31	 23/07/2012	 10:40
Alexandre Cupertino Campos              
JNM-0406	 AA03505975	 501-00	 07/08/2012	 18:27
Alexandre Cupertino Campos              
JNM-0406	 AA03505976	 659-92	 07/08/2012	 18:28
Alexandre Da Silva Pimentel             
HJB-2323	 AA03958984	 736-62	 30/07/2012	 10:56
Alexandre Daniel De Carvalho            
HHV-2508	 AA03511585	 501-00	 04/08/2012	 17:45
Alexandre De Miranda Santos             
BNH-8384	 0000898833	 692-00	 10/08/2012	 15:45
Alexandre G De Carvalho Costa           
MPK-5991	 0000896102	 692-00	 18/07/2012	 09:51
Alexandre Jose Ribeiro Costa            
HLI-2854	 AA03835743	 736-62	 30/07/2012	 08:16
Alexandre Magno Ferreira                
HEG-4089	 0000898457	 692-00	 08/08/2012	 09:35
Alexandre Martins Cardoso               
GTT-4113	 AA03766314	 659-92	 22/07/2012	 14:55
Alexandre Ramos De Oliveira             
HJG-5279	 AA03767233	 518-51	 26/07/2012	 08:23
Alexandre Ribeiro Bernardes             
GYL-4607	 AA02335643	 552-50	 03/08/2012	 18:12
Alexandre Ricardo Bda Silva             
HHI-1246	 AA02268629	 659-92	 10/08/2012	 09:30
Alexandre Rodrigues Cesario             
ABC-1391	 0000895734	 692-00	 06/08/2012	 15:14
Alexandre Rodrigues Conde               
NYC-6008	 AA01872395	 617-32	 08/08/2012	 08:46
Alexandre Veneroso                      
HKO-0754	 AA02760989	 518-51	 24/07/2012	 11:25
Alexandro Da Silva                      
GUW-2966	 AA02922752	 736-62	 20/07/2012	 13:50
Alexandro De Ramos                      
HNC-7859	 AA02161375	 556-80	 01/08/2012	 12:00
Alexandro Ferreira Lourenco             
GRW-5777	 AA03921065	 501-00	 04/08/2012	 23:25
Alexandro Silva Dos Santos              
HJO-9078	 AA03824030	 607-60	 23/07/2012	 20:20
Alexsander De Oliveira                  
HEK-0107	 AA03994402	 501-00	 22/07/2012	 22:10
Alexsander Evangelista                  
GQP-5216	 0000897623	 692-00	 09/08/2012	 08:55
Alexsandro De Almeida Morais            
CPD-4755	 AA03449020	 503-72	 05/08/2012	 19:50
Alexsandro De Almeida Morais            
CPD-4755	 AA03449372	 659-92	 05/08/2012	 19:50
Alice Jose Fernandes                    
GXB-3401	 AA03518697	 659-92	 24/07/2012	 18:33
Alice Regina Campos De Oliveira         
KBR-5903	 0000900547	 692-00	 09/08/2012	 15:39
Aline Aparecida De A G Oliveira         
GRI-3564	 0000889958	 692-00	 24/07/2012	 10:10
Alison Rodrigues Costa                  
GSY-0005	 AA03667997	 736-62	 24/07/2012	 15:41
Alisson Cesar Prata                     
GYL-2890	 AA02867438	 736-62	 25/07/2012	 16:16
Alisson Da Cunha                        
HBM-8279	 AA03824414	 736-62	 28/07/2012	 09:32
Alisson Silva Costa                     
GYP-1195	 0000896578	 692-00	 07/08/2012	 11:27
Allan Alves De Jesus                    
GRF-2475	 AA03509671	 605-01	 06/08/2012	 16:54
Almir Pereira Da Silva                  
HAX-7164	 AA02966696	 545-22	 13/07/2012	 10:50
Almira De Oliveira Carvalho             
GXR-4976	 AA02304272	 501-00	 10/08/2012	 11:35
Alois Rosa                              
HHL-3297	 AA03368767	 691-20	 07/08/2012	 17:40
Alphonsus Dias Borges                   
HKG-8963	 0000896891	 692-00	 06/08/2012	 13:11
Altair Angelo De Paula                  
HMU-1474	 L003725058	 501-00	 28/07/2012	 10:00
Altair Angelo De Paula                  
HMU-1474	 L003725060	 734-00	 28/07/2012	 10:02
Altamirando Silva                       
GOH-9643	 0000898767	 692-00	 10/08/2012	 09:37


